UCHWALA NR 1345/19
ZARZADU WOJEWODZTWA SWIETOKRZYSKIEGO
Z. DNIA 20 LISTOPADA 2019 ROKU

W SPRAWIE: ZMIAN W BUDZECIE WOJEWODZTWA NA 2019 ROK

’ Na podstawie § 15 pkt 5 lit. b Uchwaly Nr III/38/18 Sejmiku Wojewodztwa
Swietokrzyskiego z dnia 28 grudnia 2018r. w sprawie uchwalenia Budzetu Wojewddztwa
Swigtokrzyskiego na 2019 rok — uchwala sie, co nastepuje:

§1.

W zataczniku Nr 2 ,, WYDATKI BUDZETU WOJEWODZTWA na 2019 rok” do Uchwaty
Nr 111/38/18 Sejmiku Wojewoddztwa Swietokrzyskiego z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie
uchwalenia Budzetu Wojewodztwa Swictokrzyskiego na 2019 rok dokonuje si¢ zmian
migdzy paragrafami w ramach:

dzialu 700 — Gospodarka mieszkaniowa

rozdzialu 70095 — Pozostala dzialalnosé¢

o kwote wynikajaca z zatgcznika Nr 1 do niniejszej uchwaty.

Zmiany dokonuje si¢ w zwigzku z realizacja przez Swigtokrzyski Zarzad Drég Wojewoddzkich
w Kielcach projektu pn. ,Rewitalizacja obszaréw miejskich i wiejskich” w ramach
Regionalnego Programu Operacyjnego Wojewodztwa Swietokrzyskiego na lata 2014-2020.

§2.

W zalaczniku Nr 2b |, Limity wydatkow na przedsiewziecia wieloletnie planowane do
poniesienia w roku budzetowym 2019 do Uchwaty Nr III/38/18 Seymiku Wojewodztwa
Swigtokrzyskiego z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia Budzetu Wojewodztwa
Swigtokrzyskiego na 2019 rok dokonuje si¢ zmiany o kwote wynikajaca z zatacznika Nr 2 do
niniejszej uchwaty.

§ 3.

Wykonanie uchwaty powierza si¢ Marszatkowi Wojewodztwa Swietokrzyskiego,
Skarbnikowi Wojewodztwa Swigtokrzyskiego, Dyrektorowi Departamentu Transportu i
Komunikacji oraz Dyrektorowi Swietokrzyskiego Zarzadu Drog Wojewodzkich w Kielcach.

§ 4.

Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjgcia.

MARSZALEK
WOJEWODZTWA SWIETOKRZYSKIEGO

ANDRZEJ BETKOWSKI



WYDATKI LISTOPAD/2019

Dzial 700 - Gospodarka mieszkaniowa

Wyszczegolnienie

WYDATKI MAJATKOWE

Wydatki majatkowe na programy zwigzane z udzialem $rodkéw
art.5 ust.1 pkt2i3

Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych (wspotfinansowanie programow)

OGOLEM

6059

Zatacznik Nr 1
do Uchwaty Nr

1345/19

Zarzadu Wojewodztwa
Swietokrzyskiego
z dnia 20.11.2019 roku

Plan
Zmniejszenie
1 815,00

1 815,00

1 815,00
1 815,00

kwota w zt.
Zwig¢kszenie

1 815,00

1 815,00

1 815,00
1 815,00



WYDATKI LISTOPAD/2019

Realizuje: Departament Transportu i Komunikacji
Koordynuje: Departament Transportu i Komunikacji
Dzial 700 - Gospodarka mieszkaniowa

Rozdziat 70095 - Pozostata dziatalnos¢ - SZDW

Wyszczegolnienie §

WYDATKI MAJATKOWE

Wydatki majatkowe na programy zwigzane z udzialem $rodkéw
art.Sust.1 pkt2i3
Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych (wspotfinansowanie RPO 2014-2020 z budzetu

j.s.t. Dz. 6.5) 6059
Rewitalizacja obszarow miejskich i wiejskich (1a282)

Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych (wspotfinansowanie RPO 2014-2020 z budzet
j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne Dz. 6.5) 6059
Rewitalizacja obszarow miejskich i wiejskich (1a282)

OGOLEM

Zatacznik Nr 1

do Uchwaty Nr 1345/19
Zarzadu Wojewodztwa
Swietokrzyskiego

z dnia 20.11.2019 roku

Plan

Zmniejszenie
1 815,00

1 815,00

1 815,00

1 815,00

kwota w z{.

Zwiekszenie
1 815,00

1 815,00

1 815,00

1 815,00



L.p.

Limity wydatkéw na przedsiewziecia wieloletnie planowane do poniesienia w roku budzetowym 2019

Nazwa przedsiewziecia wieloletniego

Rewitalizacja obszarow miejskich i wiejskich
(1a282)

Wydatki majatkowe

Ogélem wydatki biezace

Ogélem wydatki majatkowe

Ogélem

Jednostka
organizacyjna Okres
realizujaca realizacji
zadanie lub zadania
koordynujaca
$ZDW 2018-2020

Dzial

700

Rozdzial

70095

Zrédla finansowania

lacznie
budzet j.s.t.
budzet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne

lacznie

lacznie
budzet j.s.t.
budzet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne

lacznie
budzet j.s.t.
budzet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne

Zatacznik Nr 2
do Uchwaty

Nr 1345/19
Zarzadu
Wojewodztwa
Swietokrzyskiego
z dnia 20.11.2019
roku

Wydatki do
poniesienia
w 2019 roku

0,00

0,00
-1 815,00
1 815,00

0,00

0,00
-1 815,00
1 815,00

0,00
-1 815,00
1815,00



